[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 октября 2013г. № 2075-п
О внесении изменений в постановление

В связи с возникшей необходимостью, во исполнение Закона Кемеровской области от 26.04.2011 г. № 51-ОЗ «О дополнительной мере социальной поддержки семей, имеющих детей», руководствуясь ст. 19 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 44 Устава Мысковского городского округа:
1. Изложить приложение № 1 к постановлению администрации Мысковского городского округа от 22.01.2013г. № 1-н «О комиссии по принятию решений о предоставлении средств (части средств) областного материнского (семейного) капитала» в новой редакции, согласно приложению.

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации Мысковского городского округа (И.В. Носов) разместить данное постановление на сайте администрации Мысковского городского округа.
3. Данное постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования, и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 20.10.2013 г.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы Мысковского городского округа по национальной политике С.М. Дудкину.

Глава Мысковского
городского округа
Д.Л. Иванов
Приложение

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 22.10.2013 № 2075-п

СОСТАВ
КОМИССИИ  ПО ПРИНЯТИЮ  РЕШЕНИЙ  О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ СРЕДСТВ (ЧАСТИ СРЕДСТВ)  ОБЛАСНОГО МАТЕРИНСКОГО  (СЕМЕЙНОГО)  КАПИТАЛА

	п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Дудкина

Светлана

Михайловна
	заместитель главы Мысковского городского округа по национальной политике, председатель  комиссии

	2
	Букина

Татьяна

Васильевна
	начальник Управления социальной защиты населения  Мысковского городского округа,

заместитель председателя комиссии

	3
	Резникова

Наталья

Дмитриевна
	ведущий специалист отдела помощи семье и детям Управления социальной защиты населения Мысковского городского округа, секретарь  комиссии

	4
	Зыкова

Светлана

Викторовна
	заместитель начальника Управления социальной защиты населения Мысковского городского округа, член комиссии

	5
	Конищев

Андрей

Николаевич
	начальник Правового управления администрации Мысковского городского округа, член комиссии

	5
	Волгина

Елена

   Владимировна
	начальник отдела помощи семье и детям Управления социальной защиты населения Мысковского городского округа, член комиссии

	6
	Бахаева

Надежда

Александровна
	начальник отдела правовой и кадровой работы Управления социальной защиты населения Мысковского городского округа, член комиссии

	7
	Власевская

Наталья

Дмитриевна
	главный специалист финансово-экономического отдела Управления социальной защиты населения Мысковского городского округа, член комиссии

	8
	Котлубовская

Татьяна

Андреевна
	консультант-советник отдела по жилищным вопросам администрации Мысковского городского округа, член комиссии

	9
	Потапенко

Елена Ивановна
	начальник отдела опеки Комитета по образованию Мысковского городского округа, член комиссии

	10
	Белоножко

Наталья

Владимировна
	главный специалист-юрисконсульт финансового управления г. Мыски, член комиссии

Заместитель главы Мысковского городского округа

по национальной политике                                                                       С.М. Дудкина